РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.9-11-07, 9-12-06

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Джаджэ районным и Финансовэ Управление

385600, ст.Джаджэ, ооперативнэ,ур.35

тел.9-12-06, 9-11-07

П Р И К А З

от « 23 »    декабря        2015г.                                                                          №41
О назначении ответственных лиц при обмене электронными документами с УФК по Республике Адыгея (Адыгея)

В целях обеспечения безопасности информации при обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Республике Адыгея (Адыгея)

приказываю:

1. Назначить администратором рабочего места АРМ Системы удаленного финансового документооборота (далее – АРМ СУФД) Лупандина Павла Александровича – ведущего специалиста.
2. Наделить правами электронной подписи в АРМ СУФД следующих сотрудников Организации:

	Ф.И.О
	Должность
	Право подписи электронных документов

	1
	2
	3

	Редька Валентину Валентиновну
	Заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» - начальник управления финансов
	Всех документов с формализованной должностью «Руководитель»

	Поддубную  Ирину Николаевну

	Заместитель начальника управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район»
	Всех документов с формализованной должностью «Руководитель»

	Андрусову Анну Евгеньевну
	Начальник отдела исполнения, контроля и финансирования бюджета (главный бухгалтер)
	Всех документов с формализованной должностью «Главный бухгалтер»

3. Предоставить доступ в АРМ СУФД следующим сотрудникам Организации:
	Ф.И.О
	Должность
	Бюджетные полномочия

(ГРБС, РБС, ПБС, НУБП, ФО, АП)

	1
	2
	3

	Редька Валентине Валентиновне
	Заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» - начальник управления финансов
	ПБС МО, АП МО

	Поддубной Ирине Николаевне

	Заместитель начальника управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район»
	ПБС МО, АП МО

	Андрусовой Анне Евгеньевне
	Начальник отдела исполнения, контроля и финансирования бюджета (главный бухгалтер)
	ПБС МО, АП МО

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Гиагинский район» - начальник
управления финансов                                                                                      В.В. Редька

_1054467059.doc
[image: image1.png]